
 

 

SAN-LI201016-CAS COSSS coordon  professeurs 2022-23 nza  

CAS en Conduite opérationnelle des structures socio-sanitaires HES-SO 

Coordonnées des professeur-e-s 

Secrétariat administratif de la formation : M. José Pinhal Moreira, Campus Arc 2, Espace de l’Europe 11, 2000 Neuchâtel, 032 930 12 11  
josé.moreira@he-arc.ch  

Nom, prénom Adresse Téléphone direct E-Mail 

Natasa Vukasinovic Responsable 
du module 2 

HEG Arc 
Espace de l’Europe 21 

2000 Neuchâtel 
032 930 20 69 natasa.vukasinovic@he-arc.ch 

Valentine Hofer 
Co-reponsable module 2 

(en congé jusqu’au printemps) 

HEG Arc 
Site de Delémont 

Route de Moutier 14 
2800 Delémont 

032 930 17 62 valentine.hofer@he-arc.ch 

Varesio Anne-Claude 
Responsable du module 1 

HE-Arc Santé 
Campus Arc 2, 

 Espace de l’Europe 11 
2000 Neuchâtel 

032 930 12 30 anne-claude.varesio@he-arc.ch 

Voirol Christian 
Responsable du module 3 et du 

module 4 (travail de certification) 

HE-Arc Santé 
Campus Arc 2, 

 Espace de l’Europe 11 
2000 Neuchâtel 

032 930 25 54 christian.voirol@he-arc.ch 

Zangrando Nicole 
Responsable de la formation  

HE-Arc Santé 
Campus Arc 2, 

 Espace de l’Europe 11 
2000 Neuchâtel 

032 930 12 04 nicole.zangrando@he-arc.ch 
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